全国大会出場ご支援の御礼とご報告

謹啓 晩冬の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて 本校男子サッカー部は、令和６年12月28日から首都圏で行われました、

第103回全国高校サッカー選手権大会に岩手県代表として出場いたしました。出

場にあたりましては、北上市民をはじめ、県内外の皆様ならびにPTA、同窓会、

後援会、OB会、専修大学関係者の方々から温かいご声援とご支援を賜り、また、

ご協賛いただきました各団体・企業様に対して心より御礼申し上げます。

１回戦で高知県代表の高知高校と対戦し、試合終了まで諦めず勝利を目指しま

したが、惜しくも0-2で敗退してしまいました。初戦突破は果たせませんでしたが、

選手、応援団が一体となって戦う姿は、岩手県民皆様のお心にその雄姿が刻まれ

たのではないかと自負しております。

三年ぶり三度目の全国大会出場は選手や指導者の努力もさることながら、皆様

からの温かいご声援やご支援があって成し遂げられたことであり、心から感謝申

し上げます。

つきましては、全国大会出場に伴う収支決算を併せてご報告申し上げますと共

に、これからも温かいご支援、ご協力を賜わりますようお願い申し上げ、御礼の

ご挨拶といたします。

                              謹言

  令和7年2月吉日

第 103 回全国高校サッカー選手権大会

 専修大学北上高等学校派遣実行委員会

      会 長 （学 校 長）           阿 部   伸

      副会長 （ＰＴＡ会長）           三 田 雅 拝

      副会長 （同窓会会長）           佐 藤   整

      副会長 （男子サッカー部後援会会長）    伊 藤   耕

      副会長 （男子サッカー部保護者会会長）   伊 藤 正 隆

      副会長 （男子サッカー部ＯＢ会会長）    金 田   亮

（単位：円）

決 算 備 考

１． （ 8,548,400 ） 総件数1,139件（個人827件4,737,000円・団体312件3,811,400円）

２． （ 2,761,000 ）
北上市からの補助金・岩手県高体連サッカー専門部・栃木県合宿補助
(事前合宿分)

３． （ 2,814,710 ）
全部員負担金・応援バス負担金・応援チケット代・
登録選手負担金・強化遠征負担金

14,124,110

決 算 備 考

１． （ 5,483,856 ）

① 選 手 団 旅 費 4,452,455  部員交通費・宿泊費 他

② 引 率 者 経 費 948,913  引率者交通費・宿泊費・日当 他

③ 医 療 費 0

④ 雑 費 82,488  プログラム購入・お土産代 他

２． （ 834,240 ）

① 現 地 滞 在 費 560,560  バスガソリン代・高速代 他

② 補 食 費 36,530  試合用補助食品代

③ トレーナー料他 237,150  コーチ謝礼・宿泊費・旅費　他

３． （ 1,813,764 ）  ユニフォーム・シューズ 他

４． （ 1,855,350 ）  応援団交通費・チケット代 他

５． （ 1,522,002 ）  領収書作成・ステッカー・郵送用レターパック代・返礼タオル代　他

６． （ 231,270 ）  岩手日報・岩手日日広告掲載費　振込手数料 他

７． （ 12,580 ）  サッカー用品郵送費　他

11,753,062

2,371,048

14,124,110

専修大学北上高等学校派遣実行委員会

寄 付 金

第103回全国高校サッカー選手権大会出場収支計算書

令和　６年１１月１３日から

令和　７年　１月２７日まで

収 入 の 部

科 目

予 備 費

自 治 体 補 助 金

生 徒 等 負 担 金

収 入 の 部 合 計

支 出 の 部

科 目

選 手 派 遣 費

選 手 強 化 費

用 具 等 購 入 費

応 援 諸 費

寄 付 金 関 係 費

事 務 関 係 費

支 出 合 計

収 支 差 額

支 出 の 部 合 計

　収支差額（剰余金）2,371,048円につきましては、次回全国大会出場にかかる費用に充当する他、選手強化費や
バス代金等として活用させていただくことになりましたのでご報告いたします。

　全国大会出場に際し、関係各位より多大なご支援・ご協力を賜りましたことに対し、心から感謝と御礼を申し
あげます。

	御礼文(男子サッカー)
	男子サッカー部_決算書